(iv) Recibir en hasta 15 (quince) días hábiles desde la fecha de confirmación del registro del ticket 

fiscal/factura de compra y validación, el reembolso en el valor que corresponda al producto 

comprado de acuerdo con lo constatado en el ticket fiscal/factura de compra siempre que no 

supere un monto máximo en dinero equivalente $11.500 (Pesos once mil quinientos). 

Independientemente del valor abonado, se reembolsará lo pagado o el monto indicado en las Bases 

para esa categoría de productos, el que resulte menor. 

El monto a reembolsar es el efectivamente abonado por el consumidor sin importar si el producto